15
17

19

21
23
25
27

28
30
32
34
36
38
40

42
44

46

VOENA
CESARE
MARENGO
PATRIZI
TOMATIS
MARINO
PEROTTO

ZARA
BACCELLIERE

3° PROVA CAMPIONATO INTERREGIONALE FREE STYLE serie B/C 2023
2° PROVA CAMPIONATO INTERREGIONALE SQUADRE serie B/C 2023

SABATO 15 APRILE 2023

Palazzetto dello Sport, Via Italia, Cantalupa (TO)

10:30 APERTURA PALESTRA
11:00 ACCESSO CAMPO DI GARA
11:15 PROVA CAMPO CORPO LIBERO CADETTI SET 1-13 + MOVIMENTI SHORT SET 2-10 (3MIN)
11:18 PROVA CAMPO CORPO LIBERO SENIOR SET 15-17 + MOVIMENTI SHORT SET 12-18 (3MIN)
11:21 PROVA CAMPO CORPO LIBERO MASCHILE SET 19-27 + MOVIMENTI SHORT SET 20-26 (3MIN)

11:30 INIZIO COMPETIZIONE

GIURIA 1

MARTA
NOEMI
GIORGIA
ELISA

LUDOVICA

GAIA
CHIARA

ALICE
ALICE

CARRU'
SANTENA
CHERASCO
CANDIOLO
VINOVO
VINOVO

ARCOBALENO

EUROGYMNICA TORINO
VOLTRI MELE

CORPO LIBERO CADETTI C MASCHILE

MILETA

GIACOMO

SANGANO

CORPO LIBERO JUNIOR C MASCHILE

REYES MERCEDES CHRIS JADIER

BALBIS
GIOVATI
FRANCO

VOENA
CESARE
MARENGO
PATRIZI
TOMATIS
MARINO
PEROTTO

ZARA
BACCELLIERE

ANDREA
GABRIELE
ANDREA

13:30 PROVA CAMPO FREE STYLE SET 28-34 (3MIN)
13:33 PROVA CAMPO FREE STYLE SET 35-41 (3MIN)
13:36 PROVA CAMPO FREE STYLE SET 42-48 (3MIN)
13:39 PROVA CAMPO FREE STYLE SET 49-54 (3MIN)
13:45 INIZIO COMPETIZIONE

MARTA
NOEMI
GIORGIA
ELISA

LUDOVICA

GAIA
CHIARA

ALICE
ALICE

ROMENTINO
CANDIOLO
LUNA ROSSA
SANGANO

CARRU'
SANTENA
CHERASCO
CANDIOLO
VINOVO
VINOVO

ARCOBALENO

EUROGYMNICA TORINO
VOLTRI MELE

FREE STYLE CADETTI C MASCHILE

MILETA

GIACOMO

SANGANO

16
18

20

22
24
26

29
31
33
35
37
39
41

43
45

47

GIURIA 2

VINAI SARA
MARENGO  MATILDE
CAVIGGIA  ALESSANDRA
BASANISI GIORGIA
ARCURI SARA
RAVERA ANGELICA
GALLO ARIANNA
CHIVU DELIA
ALLIATA GIORGIA
FRANCO SERENA
LATELLA MARTA
MAZZOLA NOEMI

BORDIN ELISA

CARRU'
CANDIOLO
SANTA CRISTINA
SANGANO
COLLEGNO
CHERASCO
NEW BRA

CHERASCO
SANTA CRISTINA

SANTENA

SANGANO
SANTA CRISTINA
ARCOBALENO

VINAI SARA
MARENGO  MATILDE
CAVIGGIA  ALESSANDRA
BASANISI GIORGIA
ARCURI SARA
RAVERA ANGELICA
GALLO ARIANNA
CHIVU DELIA
ALLIATA GIORGIA
FRANCO SERENA

CARRU'
CANDIOLO
SANTA CRISTINA
SANGANO
COLLEGNO
CHERASCO

NEW BRA

CHERASCO
SANTA CRISTINA

SANTENA



48
50
52
54

55
57
59
61
63
65
67

69

71
73
75
77

78
80
82
84
86
88
90

92

94
96
98
100

FREE STYLE JUNIOR C MASCHILE

REYES MERCEDES CHRIS JADIER ROMENTINO 49 LATELLA MARTA SANGANO
BALBIS ANDREA CANDIOLO 51 MAZZOLA NOEMI SANTA CRISTINA
GIOVATI GABRIELE LUNA ROSSA 53 BORDIN ELISA ARCOBALENO
FRANCO ANDREA SANGANO

15:15 TERMINE COMPETIZIONE

15:20 PROVA CAMPO CORPO LIBERO YOUTH/JUNIOR SET 55-62 (3MIN)

15:23 PROVA CAMPO CORPO LIBERO YOUTH SET 63-69 + CORPO LIBERO JUNIOR SET 64-68 (3MIN)

15:26 PROVA CAMPO CORPO LIBERO YOUTH SET 71-77 + MOVIMENTI SHORT SET 70-76 (3MIN)

15:40 PREMIAZIONE

15:55 INIZIO COMPETIZIONE

CORPO LIBERO YOUTH C CORPO LIBERO JUNIOR C
DUTTO SILVIA SANGANO 56 GUGLIELMO CHIARA CANDIOLO
D'ACRI ASSUNTA EUROGYMNICA TORINO 58 CADENELLI  GIULIA S.ANTONIO
PETITI CARLOTTA NEW BRA 60 VIGNA REBECCA GYMNICA MONCALIERI
TRENTA MATILDE ARCOBALENO 62 OGAY DIANA SANGANO
MADEO GAIA CHERASCO 64 MAGNETTI LUDOVICA CAFASSE
ALLIATA FRANCESCA SANTA CRISTINA 66 CIRIO CATERINA BORGOLAVEZZARO
CIANCIA LUISA CHERASCO 68 ALBERTALLI MARTINA SANTA CRISTINA
MOVIMENTI SHORT PROGRAM CADETTI B

CITTADINI MARTA EUROGYMNICA TORINO 70 D'ACRI CAMILLA EUROGYMNICA TORINO
TAVERNA ALESSIA SANGANO 72 FERRARI MARTINA BORGOLAVEZZARO
SQUILLACE GRETA SANTA CRISTINA 74 PORZIO LISA BORGOLAVEZZARO
FRANCO SARA SANTENA 76 GAGGERO  CHIARA LUNA ROSSA
MARCON MARTINA SANTA CRISTINA

16:35 PROVA CAMPO FREE STYLE SET 78-83 (3MIN)

16:38 PROVA CAMPO FREE STYLE SET 84-89 (3MIN)

16:41 PROVA CAMPO FREE STYLE SET 90-95 (3MIN)

16:44 PROVA CAMPO FREE STYLE SET 96-100 (3MIN)

16:50 INIZIO COMPETIZIONE

FREE STYLE YOUTH C FREE STYLE JUNIOR C
DUTTO SILVIA SANGANO 79 GUGLIELMO CHIARA CANDIOLO
D'ACRI ASSUNTA EUROGYMNICA TORINO 81 CADENELLI  GIULIA S.ANTONIO
PETITI CARLOTTA NEW BRA 83 VIGNA REBECCA GYMNICA MONCALIERI
TRENTA MATILDE ARCOBALENO 85 OGAY DIANA SANGANO
MADEO GAIA CHERASCO 87 MAGNETTI LUDOVICA CAFASSE
ALLIATA FRANCESCA SANTA CRISTINA 89 CIRIO CATERINA BORGOLAVEZZARO
CIANCIA LUISA CHERASCO 91 ALBERTALLI MARTINA SANTA CRISTINA
FREE STYLE CADETTI B

CITTADINI MARTA EUROGYMNICA TORINO 93 D'ACRI CAMILLA EUROGYMNICA TORINO
TAVERNA ALESSIA SANGANO 95 FERRARI MARTINA BORGOLAVEZZARO
SQUILLACE GRETA SANTA CRISTINA 97 PORZIO LISA BORGOLAVEZZARO
FRANCO SARA SANTENA 99 GAGGERO  CHIARA LUNA ROSSA
MARCON MARTINA SANTA CRISTINA

18:00 TERMINE COMPETIZIONE

18:15 PREMIAZIONE
18:30 TERMINE GIORNATA



